

---

## **pachet materiale curatenie**

I.D.: 52803561

---

Data  
publicarii 20.12.20

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 1.907,16 RON - 1.907,16 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Maturi, 100 buc, 6.72 lei/buc = 672 lei Mopuri, 50 buc, 6.72 lei/buc = 336 lei Solutie antimucegai, 15 buc, 12.61 lei/buc = 189.15 lei Solutie curatat metal (inox), 15 buc, 12.61 lei/buc= 189.15 lei Solutie spalat geamuri, 50 buc, 8,40 lei/buc = 420 lei Detergent gresie (bidon 5l), 20 buc, 50.43 lei/buc = 100,86 lei

---